ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета
муниципального образования  Виллозского городского поселения за 2023 год

21.05.2024 г
12 час.00 мин
Присутствует 14 человек

На публичных слушаниях присутствовали:
Глава администрации Виллозского городского поселения – Андреева С.В.
Начальник финансового отдела-главный бухгалтер администрации Виллозского городского поселения  – Иванова Л.А.

Повестка дня:
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Виллозского городского поселения за 2023 год.
2. Ответы на вопросы присутствующих.

Собрание  ведет глава администрации Виллозского городского поселения – Андреева С.В.
Секретарем собрания является ведущий специалист финансового отдела администрации Сидикова Н.А.

По 1-му пункту повестки дня:
С отчетом за 2023 год выступила начальник финансового отдела-главный бухгалтер администрации Иванова Л.А. – отчет прилагается.
По 2-му пункту повестки дня:
Вопросов по отчету не поступило.

По окончанию рассмотрения пунктов повестки дня состоялось голосование о принятии отчета и о рекомендации Совету депутатов утвердить данный отчет.

«ЗА» - 14 человек
«ПРОТИВ» - 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 человек
Решено: принять отчет об исполнении бюджета муниципального образования Виллозского городского поселения за 2023 год и рекомендовать Совету депутатов их утвердить.
Собрание закрыто.

Председатель:                                                                                  Андреева С.В.

Секретарь:                                                                                         Сидикова Н.А.